

Årsredovisning
för
Fastighetsbolaget Gammelbyn AB
556791-3917

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Kirik, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsbolaget Gammelbyn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ewan o Kians Holding AB org. nr 556814-0924.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)	2021/22
Nettoomsättning	479	746	412
Resultat efter finansiella poster	248	-71	86
Balansomslutning	1 474	1 777	2 109
Soliditet (%)	23,7	8,4	31,1

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av att förra räkenskapsåret var ett förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	69 578	-20 482	149 096
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 482	20 482	0
Årets resultat			200 753	200 753
Belopp vid årets utgång	100 000	49 096	200 753	349 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 096
årets vinst	200 753
	249 849
disponeras så att i ny räkning överföres	249 849
	249 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-01
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	479 015	746 104
Övriga rörelseintäkter	4 840	856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	483 855	746 960

Rörelsekostnader

Fastighetskostnader	-101 022	-275 399
Övriga externa kostnader	-50 438	-425 118
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-38 104	-57 283
Summa rörelsekostnader	-189 564	-757 800
Rörelseresultat	294 291	-10 840

Finansiella poster

Ränteintäkter	520	409
Räntekostnader	-47 150	-60 551
Summa finansiella poster	-46 630	-60 142
Resultat efter finansiella poster	247 661	-70 982

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	50 500
Summa bokslutsdispositioner	0	50 500
Resultat före skatt	247 661	-20 482

Skatter

Skatt på årets resultat	-46 908	0
Årets resultat	200 753	-20 482

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 395 900	1 427 090
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 784	55 698
Summa materiella anläggningstillgångar		1 444 684	1 482 788

Summa anläggningstillgångar 1 444 684 1 482 788

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	61 219
Övriga fordringar		27 562	42 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 065	983
Summa kortfristiga fordringar		28 627	104 842

Kassa och bank

Kassa och bank		539	189 426
Summa kassa och bank		539	189 426
Summa omsättningstillgångar		29 166	294 268

SUMMA TILLGÅNGAR 1 473 850 1 777 056

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 096	69 579
Årets resultat		200 753	-20 482
Summa fritt eget kapital		249 849	49 097
Summa eget kapital		349 849	149 097
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		902 469	912 469
Summa långfristiga skulder		902 469	912 469
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	30 000
Leverantörsskulder		9 167	11 606
Skulder till koncernföretag		125 910	463 910
Skatteskulder		28 594	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 861	209 974
Summa kortfristiga skulder		221 532	715 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 473 850	1 777 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 848 764	1 848 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 848 764	1 848 764
Ingående avskrivningar	-421 674	-374 762
Årets avskrivningar	-31 190	-46 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-452 864	-421 674
Utgående redovisat värde	1 395 900	1 427 090

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 138	69 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 138	69 138
Ingående avskrivningar	-13 440	-3 069
Årets avskrivningar	-6 914	-10 371
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 354	-13 440
Utgående redovisat värde	48 784	55 698

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	822 469	792 469
	822 469	792 469

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 922 469 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	902 469	912 469
	902 469	912 469
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 000	30 000
	20 000	30 000

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Uppsala 2025-03-21

Josef Kirik
Josef Kirik
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

Kirsi Kinanen Jansson
Kirsi Kinanen Jansson
Godkänd revisor
